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Łódź, dnia 22.05.2024 r. 

ZIM-DZ.2620.39.2024               

 

 

WYKONAWCY 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
  

„Roboty budowlane polegające na utwardzeniu i odwodnieniu terenu przy 
budynkach zlokalizowanych przy ul. Konstadta 9 / Jakuba 6 i Majzela 8” 

Zamawiający Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich informuje, że w ww. 

postępowaniu zostały do Zamawiającego złożony wniosek1 dotyczący treści specyfikacji 

warunków zamówienia (SWZ).  

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. 2023 r. 

poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi: 

 

ZESTAW 1 

Pytanie 1:  

W projekcie Techniczno-Wykonawczym branży drogowej na Rys. 3 Przekroje na przekroju 
B-B oraz na szczególe K3 pokazano opornik betonowy 20x30. Dany element nie figuruje ani 
w reszcie dokumentacji ani w przedmiarach. Czy Wykonawca powinien przyjąć do wyceny 
wspomniany opornik jako obramowanie utwardzenia pod śmietniki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że jako obramowanie utwardzenia pod śmietniki Wykonawca 
powinien przyjąć do wyceny krawężnik betonowy 15x30 cm posadowiony na ławie 
betonowej, zgodnie ze szczegółem K1.  

 

Pytanie 2: 

W załączonej dokumentacji brak jest projektu Stałej Organizacji Ruchu. Malowanie 
wskazano jedynie na Rys. 6 Plan warstwicowy PTW branży drogowej. Prosimy o 
potwierdzenie, iż należy wykonać oznakowanie poziome miejsc postojowych w takiej formie 
oraz informację o rodzaju oznakowania cienko czy grubowarstwowe. Dodatkowo prosimy o 
informację czy należy wykonać oznakowanie poziome na utwardzeniu z geokraty 
wypełnionej humusem.  

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że nie należy wykonywać oznakowania poziomego miejsc 
postojowych.  
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 Zachowano oryginalną pisownię zapytania. 
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Pytanie 3: 

Prosimy o potwierdzenie, iż do wyceny nie należy przyjmować wykonania docelowego 
oznakowania pionowego.  

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że do wyceny nie należy przyjmować wykonania docelowego 
oznakowania pionowego. 

 

Pytanie 4: 

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności odcinka kanalizacji deszczowej / przyłącza na odcinku 
K0-DZR1. Według profilu kanału Rys.2.1 należy wykonać odcinek ten z Dz200, natomiast 
według Rysunków 4 oraz 6 z rury Dz110. Dodatkowo legenda Rys.1 PZT mówi „proj. 
instalacja kanalizacji deszczowej Dz 200 PVC wraz z przyłączem Dz110 PVC dla obsługi 
odwodnienia parkingu”. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że odcinek od włączenia do kanału do zbiornika retencyjnego (K0-
DZR1) należy wykonać z rury Dz110 PVC. 
 
Powyższe wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/15291,Roboty-budowlane-
polegajace-na-utwardzeniu-i-odwodnieniu-terenu-przy-budynkach-z.html  
 

 

Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia 

w ofercie treści powyższych wyjaśnień SWZ. 

 

 

DYREKTOR 
ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH 

/podpis nieczytelny/ 

Agnieszka Kowalewska-Wójcik 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Aleksandra Juśkiewicz-Morawska Wydział Zamówień Publicznych, tel. 42/ 638-58-37 

 

https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/15291,Roboty-budowlane-polegajace-na-utwardzeniu-i-odwodnieniu-terenu-przy-budynkach-z.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/15291,Roboty-budowlane-polegajace-na-utwardzeniu-i-odwodnieniu-terenu-przy-budynkach-z.html

